
September 26th, 2023 

 
 

 
www.vaderstad.com 

Uusi Väderstad Seed Hawk 600-900C 
maailmanensi-illassa Agritechnica 2023 -
näyttelyssä 
Väderstad, yksi maailman johtavista muokkaus- ja kylvökoneiden valmistajista, julkitaa 
uuden Seed Hawk 600-900C -suorakylvökoneen. Maailmankuuluun Seed Hawk 
työntövantaaseen perustuva Seed Hawk 600-900C on suunniteltu Euroopan ja 
kansainvälisille markkinoille. 

Väderstadilla on yli 30 vuoden kokemus suorakylvökoneiden markkinajohtajuudesta Kanadassa. 
Väderstad Seed Hawk tunnetaan tarkkuudesta, monipuolisuudesta sekä kyvystä maksimoida 
satopotentiaali suorakylvössä. 

– Voimme innoissamme kertoa, että pian uusi Seed Hawk -tuoteperheen jäsen astuu Eurooppalaiselle ja 
kansainväliselle suorakylvönäyttämölle – uusi Väderstad Seed Hawk 600-900C, sanoo Björn Jeansson, 
kylvökoneiden tuotejohtaja Väderstadilta, ja jatkaa: 

– Seed Hawk 600-900C on täysin uusi kone, joka perustuu koeteltuun Seed Hawk -
työntövannasjärjestelmään. 

Seed Hawk 600-900C:ssä on suuri säiliö kolmessa osassa, mahdollistaen eri siemen- ja lannoitelaatujen 
yhdistelemisen. Fenix III syöttölaitteiston avulla varmistetaan tasainen materiaalivirtaus siemen- ja 
lannoitevantaille, ja konetta ohjataan iPad-pohjaisen Väderstad E-Control -järjestelmän avulla. Jotta 
kylvötarkkuus saadaan taattua suurissa olkimäärissä tai vaikka kerääjäkasvustoon kylväessä, voidaan 
vannas varustaa kiekkoleikkurilla. 

– Odotamme innolla viljelijöiden tapaamista myöhemmin tänä vuonna Agritechnicassa, jossa uusi Seed 
Hawk 600-900C tullaan ensimmäistä kertaa esittelemään maailmalle, sanoo Björn Jeansson. 

Uusi Väderstad Seed Hawk 600-900C -suorakylvökone saa maailmanensi-iltansa Agritechnica-
näyttelyssä Hannoverissa marraskuussa 2023. Kone tulee myyntiin vuoden 2024 lopulla, ja ensimmäiset 
sarjatuotetut koneet tuotetaan kaudelle 2025. 
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Väderstadista 

Väderstad tarjoaa innovatiivisia, tehokkaita koneita ja ratkaisuja nykyaikaisen maatalouden käyttöön. 
Yksinkertaistamalla viljelytyötä ja parantamalla viljelijän tulosta, on yhtiön visiona tulla maailman johtavaksi 
ainutkertaisen taimettumisen kumppaniksi. Yhtiö on perheomisteinen ja sen pääpaikka sijaitsee Väderstadissa, 
Ruotsissa. Väderstad on edustettuna 40 maassa, kaikissa maanosissa. Vuonna 2022 Väderstadilla oli 2 000 
työntekijää ja yhtiön liikevaihto oli 550 miljoonaa euroa. 

 

 


